
UnivIS - Raumplan
MG2/01.03

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

18:00 - 21:45

Vereinstag -
Feki.de
(nicht 10.6.)

Di

10:00 - 12:00

Vorbesprechung
zu
Akzeptanzbasierte
Suchttherapie
am Beispiel der

Entzugsbehandlung
(nur 23.4.)

10:00 - 12:00

Vorbesprechung
zu Psychische
Erkrankungen
in der
Peripartalzeit
mit einem
Fokus auf die
Mutter-Kind-Beziehung
(nur 7.5.)

18:00 - 20:00

Vorbesprechung
zu Master
Kompetenzseminar
/
Kompetenzseminar
in der EFP:
Bildung für
nachhaltige
Entwicklung
(nur 23.4.)

18:00 - 21:30

Infoabend -
Referendariat
(nur 9.7.)

Mi

18:00 - 21:45

Wöchentliches
Debattieren -
Gruppentreffen
(nicht 1.5.)

Do

20:00 - 21:45

Was erwartet
mich im
Referendariat
für
Mittelschulen?
(nur 13.6.)

Fr Sa So

11:00 - 15:00

TUT
Prüfungsvorbereitung

Forschungsmethoden
(nur 14.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 21 Juni 2024 05:50:32


